
您好，欢迎来到机电产品招标投标电子交易平台 请登录 注册 首页 | English | 必联网 客服：400-0606-000  投诉：010-58851111转8672 举报信箱 网站

首页 招标项目
国际招标

行情监测
招标实务

政策法规

行业新闻
招采社区

专家观点

招标资料下载
业务服务

电子招投标

诚信投
关于我们

上海大学2019年足球系列体育服务（一）的成交公告

成交公告

由上海市政府采购中心组织的上海大学2019年足球系列体育服务（一）（项目编号:SHXM-00-20191109-0762,预算编号：00-19-W05252,00-19-

W05253，项目总金额：2850000.00）的竞争性磋商方式的采购，于2019-11-11 16:00:00在上海市政府采购网发布采购信息，在上海市大连路515号(近长

阳路，地铁4号、12号线大连路站3号口出),202室评审。

经评审委员会评审，并经采购人确认，本次成交结果公布如下：

一、成交日期：2019.11.25

二、成交信息：

包为“2019-2020年上海市校园足球精英赛（第一阶段）和联盟联赛（中小学组）赛事执行”的成交供应商：上海一诺体育发展有限公司，成交供应商地址：

上海市浦东新区康意路499号2幢A座5617室，成交金额：2090000元 ,

包为“2019上海市全国青少年校园足球综合改革试验区文化宣传服务”的成交供应商：上海晨报海敏思千瑞教育信息咨询有限公司，成交供应商地址：上海

市闵行区都市路4855号901A室，成交金额：747000元

三、主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

第一包： 1、中标标的名称：2019-2020年上海市校园足球精英赛（第一阶段）和联盟联赛（中小学组）赛事执行。 2、总价：2090000元。 3、服务要

求：按采购文件要求及相关服务承诺按时完成相关工作并经采购人验收通过。 4、服务地址：上海市范围内，具体地址根据采购人需求而定。 5、服务期

限：自合同签订生效之日起至2019年12月31日。 第二包： 1、中标标的名称：2019上海市全国青少年校园足球综合改革试验区文化宣传服务。 2、总

价：747000元。 3、服务要求：按采购文件要求及相关服务承诺按时完成相关工作并经采购人验收通过。 4、服务地址：上海市范围内，具体地址根据采

购人需求而定。 5、服务期限：自合同签订生效之日起至2019年12月31日。

四、评标委员会成员：

孙岩,孙孟炜,崔一宁

五、其他

代理收费标准：

无

代理收费金额：

0 万元

如对评标结果有异议，请于本评标结果公布之日起7个工作日内以书面形式向上海市政府采购中心提出质疑。

感谢各供应商单位对本次采购活动的积极参与！

备注：

第一包：经磋商小组打分，依据综合评分法，上海一诺体育发展有限公司得分最高，推荐为第一成交供应商。 第二包：经磋商小组打分，依据综合评分

法，上海晨报海敏思千瑞教育信息咨询有限公司得分最高，推荐为第一成交供应商。

采购人：

上海大学

采购代理机构：上海市政府采购中心

地址：上

海市宝山

区上大路

99号

地址：上海市大连路515号

邮编：

200444

邮编：200082

更多

12-

12-

12-

12-

12-

更多

12-

12-

12-

12-

12-

更多

12-

12-

12-

12-

11-

现汇项目

昆明铁路局集团疾病预防控...

西南油气分公司酸水汽提水...

循环腐蚀试验箱国际招标公...

富仕苑房地产开发项目10kV...

合肥区域事业部长丰区域招...

亚行世行

亚行贷款河南鹤壁淇河流域...

济南热电有限公司利用亚洲...

江西骏马招标咨询有限公司...

江西骏马招标咨询有限公司...

广西联辛工程项目

外国贷款

中德财政合作来宾市河南供...

中德财政合作来宾市河南供...

淄博职业学院利用以色列政...

江西省国投招标代理有限公...

淄博职业学院利用以色列政...

您当前的位置: 首页 > 招标项目搜索 > 招标项目详情

招标项目 资讯 招标机构

请输入项目名称，产品或企业名称 搜索

发布时间：2019-12-02

http://www.chinabidding.com/bid/index/loginIndex.htm
http://registry.ebnew.com/usercenter/register/company/index
http://www.chinabidding.com/
http://www.chinabidding.com/en
http://www.ebnew.com/
http://www.chinabidding.com/bid/tool/map.htm
http://www.chinabidding.com/
http://www.chinabidding.com/
http://www.chinabidding.com/tender
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm?poClass=BidResult&infoClassCodes=0107&rangeType=1
http://ss.ebnew.com/marketSearch/index.htm
http://www.chinabidding.com/server
http://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=1
http://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=7
http://bbs.ebnew.com/
http://www.chinabidding.com/bid/info/search.htm?type=5
http://www.chinabidding.com/bid/server/outline.htm?outlineType=2
http://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
http://www.ebnew.com/service/yuezhao/index.html
http://www.ebnew.com/service/yuezhao/core_suppliers/index.html
http://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=07
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=010203
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm?fundSourceCodes=0101*
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242961459.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242961194.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242961195.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242961364.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242961357.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242958561.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242955333.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242930370.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242930655.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242926429.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242791684.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242791523.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242752726.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242730545.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242607874.html
http://www.chinabidding.com/
http://www.chinabidding.com/search/proj.htm
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242678423-BidResult.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242678423-BidResult.html
http://www.chinabidding.com/bidDetail/242678423-BidResult.html


联系人：

金磊

联系人：王天伟

电话：

66131721

电话：021-35968028

传真：

66135582

传真：021-35968054

包为“2019-2020年上海市校园足球精英赛（第一阶段）和联盟联赛（中小学组）赛事执行”的成交供应商：上海一诺体育发展有限公司，成交供应商地址：

上海市浦东新区康意路499号2幢A座5617室，成交金额：2090000元 ,

包为“2019上海市全国青少年校园足球综合改革试验区文化宣传服务”的成交供应商：上海晨报海敏思千瑞教育信息咨询有限公司，成交供应商地址：上海

市闵行区都市路4855号901A室，成交金额：747000元

友情提示：

为保证您能够顺利投标，请在投标或购买招标文件前向招标代理机构或招标人咨询投标详细要求，具体要求及项目情况以招标代理机构

或招标人的解释为准。

©2001--2019  必联网   必联公司  版权所有      京ICP备12040737号-1  京公网安备11010802015427 号 营业执照

    

http://www.ebnew.com/
http://gybl.ebnew.com/bidlinkljbl/gybl/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.chinabidding.com/bid/jump/aboutUs.htm
http://fzp.bjhd.gov.cn/tabid/179/Default.aspx
http://www.bj.cyberpolice.cn/index.do
http://www.hd315.gov.cn/
http://www.ectrustprc.org.cn/certificate.id/certificater.php?id=10006716
http://www.itrust.org.cn/yz/pjwx.asp?wm=1784803798
https://ss.knet.cn/verifyseal.dll?sn=e15061011010859049lhjc000000&ct=df&a=1&pa=0.27639475678521896

